Kościuszki na zapleczu działek Liceum Ogólnokształcącego i bazy PKS. 

Numer księgi wieczystej  OP1B/00054569/1 

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis w 

dziale czwartym księgi wieczystej 

Hipoteka umowna łączna na kwotę 7950000,00zł (słownie: siedem milionów dziewięćset pięćdziesiąt 
tysięcy zł 00/100) na rzecz Banku Spółdzielczego Grodków-Łosiów, ul. Kasztanowa 18, 49-200 

Grodków 

W przypadku braku księgi wieczystej 
informacja o powierzchni działki i stanie 

prawnym nieruchomości 3)  

ND 

Informacje dotyczące obiektów 

istniejących położonych w sąsiedztwie